- C\_99 v.1 Alcides Galatea tibi se praeferet olim,  
 2 me meus, et nostro non neget igne capi.  
 3 Atque lacu patrio permutet Tibridis amnem,  
 4 sitque Amaryllis, erat quod Galatea prius.  
 5 Ipsa libens Veneri, nuper quae plurima vovi,  
 6 pollicita reddam congrua dona meis.  
 7 Alma fave, promissa tibi dum munera servo,  
 8 spemque tui miseram saepe tulisse juvet.
- C\_100 v.1 Hanc Amaryllis acu tunicam insignibat et auro,  
 2 Alcidi rarum quae foret una decus,  
 3 et nemorum frondes, cinctosque indagine saltus  
 4 solerti ardebat disposuisse manu.  
 5 Praedonum cum saeva cohors irrupit, et omnis  
 6 effusus periit tunc tibi sancte decor.  
 7 Tu tamen inceptam quamvis bonus indue vestem,  
 8 Hercule cum liceat munera digna feres.
- C\_101 v.1 Quae tibi tunc viridi mittit distincta colore  
 2 tatrix Palladia nobilis arte Lyce,  
 3 sume libens, sed plena simul cum gaudia adibit,  
 4 splendenti fuco tunc magis apta dabit.  
 5 Purpureum quin ducet acu tibi laeta galerum,  
 6 ne vultum candor, deficientque nives,  
 7 sepositisque urgens calathis, curaque fideli  
 8 lassabit teneras in tua vota manus.
- C\_102 v.1 Damoni donatum olim quo saepe solebat  
 2 pellere lanigeros cognita ad antra greges,  
 3 quoque ille incursus varios turbasse luporum  
 4 dicitur, et saevas non timuisse feras.  
 5 Tu ne temne pedum Alcida, quod rusticus Idas  
 6 dat tibi non parvi munera parva animi.  
 7 Tempus erit totis cum exploret robora silvis,  
 8 Herculea inveniat si mage digna manu.
- C\_103 v.1 Si formam, mater Venus est, si facta, nisi tu  
 2 dissimules Martem, Mars pater ipse tibi est.  
 3 At vere tibi Mars pater est, materque Dione,  
 4 nec nisi de Venere et Marte creatus Amor.
- C\_104 v.1 Quicquid agis, seu forte novum meditaris Amorem,  
 2 summisso dulces seu canis ore modo ;  
 3 candida seu tereti supponens brachia collo,  
 4 quaeris languiduli fessa soporis opem ;  
 5 seu molli nitidum pectus fultam hyacintho,  
 6 te juvat in multa procubuisse rosa ;  
 7 immitis miserum morti, et non digna retractas  
 8 vulnera, per quae omnis dissita vis animi est.

9       Quin etiam niveae excurrunt vestigia plantae,  
10       it quaecumque tuo semita trita pede.  
11       Cuncta olim haec nostri cordis fecere rapinam,  
12       Vince alios, Mens haec Furnia tota tua est.

C\_105   v.1     Solis inaccessam radiis quis cautibus horrens  
2       vitem aluit dira sub regione locus ?  
3       Ten Scythia, aut nivibus densis insessa Pyrene,  
4       aut tulit Hispani ferrea gleba soli ?  
5       Immites turpi fundens quae palmite succos,  
6       tentantum miris inficis ora modis,  
7       digna Lycurge, tua tandem haec quae sola bipenni  
8       ad terram pronò vertice caesa cadat.